О режиме работы столовой и пищеблока

          В целях эффективной организации питания школьников в 2024-2025 учебном году

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить режим работы пищеблока:

7.00 – 8.30 – приготовление завтрака;

8.30 – 8.40 – снятие пробы представителем бракеражной комиссии;

8.40 – 09.00 – завтрак-

9.00 – 10.30– приготовление обеда;

10.20 – 10.35 – снятие пробы представителем бракеражной комиссии;

10.35 – 10.55 – обед

2. Утвердить следующий режим работы столовой:

3.

 1-4 классы (13 человек) 5-9 классы

(24  учащихся)

завтрак

8:40-9:00 8:40-9:00

обед

10:35-10:55 10:35-10:55

4. Назначить ИП Кощеренкова А.И.  ответственным за исправность технологического

оборудования на пищеблоке (по согласованию).

5. Ответственность за соблюдение правил поведения учащимися в обеденном зале

возложить на дежурных учителей в соответствии с графиком дежурства по школе.

6. Закладку продуктов производить в присутствии одного из членов бракеражной

комиссии согласно перспективному меню, технологическим картам, количеству

обучающихся.

7. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

директор                                                                  /И.Г. Кузьмина

С приказом ознакомлен (ы):______________

Дата: «___»________2024 г.

     Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Туванская основная

общеобразовательная школа»

Шумерлинского муниципального

округа Чувашской Республики

Чă Чăваш Республикин Çěмěрле

муниципалитет округěн
«Пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

Тăванкас  тĕп шкулě»

муниципалит пĕтĕмĕшле вĕренÿ

паракан бюджет учрежденийĕ

ПРИКАЗ

«02 » сентября   2024 года № 81  ОД

  «

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ТУВАНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА" ШУМЕРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ, Кузьмина Ирина Геннадьевна, ДИРЕКТОР

03.09.24 09:53 (MSK) Сертификат 61664505A8F616841E70C25151038F7D